
本状を出力（白黒で可）するかスマートフォンなどで本画面をご提示ください。一枚で複数人入場いただけます。
＊入場の際は、本招待状と名刺を二枚ご準備ください。（うち一枚は退場時にお返しいたします。）

入場 PASS

1B LLAH トスーァフ谷渋ルーサルベ ： 場会
〒150-0011 東京都渋谷区東 1-2-20 住友不動産渋谷ファーストタワーHALL B1

＊駐車場はございませんので、お車でのご来場はできません。
国内外から厳選されたブランドの様々な世界観をお楽しみください。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

INVITATION 

INVITATION 
＊本状でお連れの方の入場も可能です。
但し、入場時にご同伴の方の名刺も頂戴
いたします。 
＊入場の際は、名刺を二枚ご準備ください。
（うち一枚は退場時にお返しいたします。）

＊出展ブランドは変更がある場合がございますので予めご了承下さい。

JUMBLE TOKYO SPRING / SUMMER 2024
Theme_〈 Go back to the origin 〉

2023 年 8 月 29日 ( 火 ）～  31日 ( 木 ) 

8 月 29日 ( 火 ) 10:00 ～ 18:00
8 月 30日 ( 水 ) 10:00 ～ 18:00
8 月 31日 ( 木 ) 10:00 ～ 16:00

最寄り
「渋谷駅」東口徒歩 8分（JR 線・銀座線・東横線・井の頭線）
「渋谷駅」16 番 C出口徒歩 7分（半蔵門線・副都心線）
「渋谷駅」15 番出口徒歩 8分（半蔵門線・副都心線）
「渋谷駅」新南口徒歩 7分（JR 線）
「表参道駅」B1出口徒歩 10 分（銀座線・半蔵門線・千代田線）
＊駐車場はございませんので、予めご了承ください。

INSTAGRAM

ご参加予定の皆様には、マスク着用、手洗い、手指消毒
など、感染症対策にご協力お願い致します。
発熱などの症状がある方はご参加を
ご遠慮くださいますようお願いいたします 。


